
                                                     UCHWAŁA NR  VI / 39 / 2007
RADY GMINY W BARANOWIE

                                                      z dnia 28. 06. 2007 r.

w sprawie wysokości opłat za świadczenia w przedszkolach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r.
Nr. 142, poz. 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 6 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie
oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz.2572 ze zm.) i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20.07.2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2000 r. Nr 62 poz. 718) uchwala się co następuje:

§ 1.

Ustala się opłaty za świadczenia w prowadzonych przez gminę Baranów Publicznych Przedszkolach wysokości:
- w przedszkolach 5 – godzinnych w wysokości  15,00  zł. miesięcznie
- w przedszkolach 8-9 godzinnych  40,00  miesięcznie

§ 2.

Przedszkola czynne są we wszystkie dni robocze w dniach od  01 września do 30 czerwca.
Przerwa letnia w miesiącu lipcu i sierpniu oraz inne przerwy wynikające z kalendarza roku szkolnego zostają
ustalone z organem prowadzącym.

§ 3.

Odpisów za wyżywienie dokonuje się począwszy od 3 dni nieobecności dziecka w przedszkolu po uprzednim
zgłoszeniu tego faktu przez rodziców.

§ 4.

Odpłatność za wyżywienie w Publicznych  Przedszkolach wynosi :
a) w przedszkolach 5 godzinnych

- 1,30 zł. dziennie – opłata za śniadanie
b) w przedszkolach 8-9 godzinnych

- 4,00 zł. dziennie – pełna stawka żywieniowa dzienna

§ 5.

Wpłata za świadczenia i wyżywienie powinna być dokonywana do 10 – tego każdego miesiąca.

§ 6.

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.

Traci moc Uchwała Nr XXXII/183/2005 Rady Gminy w Baranowie z dnia 09.06.2005 r.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego.

 


